主旨：

一、

二、

三、

四、

五、

說明：

國立政治大學 函
機關地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯 絡 人：劉玉玲
聯絡電話：02-29393091#66899

受文者：如行文單位
發文日期： 中華民國 114年8月14日
發文字號： 政研發字第1140027400號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件： 國科會函、114年雛型品計畫徵案公告、附件1-提案簡報格式、附件2-案源初始表
格式、附件3-個人資料表

​國家科學及技術委員會公開徵求114年度「醫療器材雛型品

試製服務計畫」，自即日起接受提案，請於114年9月12日
（星期五）下午5時前至指定提案窗口登錄資料，逾期不予

受理，請查照轉知。

​

依國科會114年8月13日科會生字第1140059412號函辦理。

本計畫提供學研醫團隊醫療器材開發各階段之雛型品製作服

務，結合國內具備醫療器材雛型品服務能量之法人單位，協

助媒合案源與法人單位（雛型品服務單位：財團法人工業技

術研究院、財團法人金屬工業研究發展中心、財團法人塑膠

工業技術發展中心、財團法人國家實驗研究院）且提供雛型

品試製資源，以加速創新醫療器材之開發及商品化。

本計畫擬於114年8月中下旬辦理提案徵求說明會，活動訊息

將公告於國科會生科處網頁。

本計畫之執行期程以實際通知為準（預計自114年11月1日開

始執行）；計畫未獲補助案件恕不受理申覆。

有意申請者請於旨揭截止期限前檢具提案簡報(頁數以 20頁
為限，不含附件)(附件 1)、案源初始資料表(附件 2)、主持人

個人資料表(C301-303)(附件 3)之電子檔(PDF)於醫療器材雛型

品服務單一窗口(www.bmcc-medtech.org)登錄提案資料(受

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁，共2頁

六、

理日期以登錄完成時間為準 )，每個檔案大小不超過
10MB(10,240KB)。
本計畫相關申請疑義，請洽國科會生科處劉君儀，電話：

（02）2737-7199；E-mail：chyliu@nstc.gov.tw；有關系統操

作問題，請洽國科會資訊系統服務專線，電話：0800－212
－058，（02）2737－7590~7592。

正本：本校各院、系、所、研究中心(電子布告欄)
副本：研究發展處

校長 李蔡彥

第2頁，共2頁